
日 曜日 備考

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 江東スポーツデー

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

※第2土曜日は江東スポーツデーです。（区内在住・在勤・在学の方は無料でご利用できます。区外の方は利用できません。）

※第３土曜日は終日団体利用となります。

団体利用 団体利用 19:00～　一般

休館日

子ども・親子 一般 団体利用

団体利用 子ども・親子 一般

団体利用 団体利用 19:00～　一般

19:00～　一般団体利用 団体利用

団体利用 団体利用 19:00～　一般

団体利用 子ども・親子 一般

子ども・親子 一般 団体利用

団体利用 団体利用 19:00～　一般

団体利用 14:30～　子ども・親子 19:00～　一般

休館日

団体利用 14:30～　一般 19:00～　一般

団体利用 14:30～　子ども・親子 19:00～　一般

子ども・親子 一般 団体利用

団体利用 団体利用 19:00～　一般

団体利用 団体利用 19:00～　一般

団体利用 団体利用 団体利用

子ども・親子 一般 団体利用

団体利用 14:30～　子ども・親子 19:00～　一般

団体利用 14:30～　一般 19:00～　一般

子ども・親子 一般

子ども・親子 一般 団体利用

団体利用 14:30～　一般 19:00～　一般

団体利用 団体利用 19:00～　一般

平成31年3月　深川スポーツセンタークライミングウォール利用予定表
午前　　9:00～12:00 午後　13:00～17:00 夜間　18:00～21:30

団体利用 子ども・親子 一般

団体利用 団体利用 19:00～　一般

団体利用 団体利用 19:00～　一般

団体利用 14:30～　子ども・親子 19:00～　一般

子ども・親子 一般 団体利用

団体利用 団体利用 19:00～　一般

団体利用

深川スポーツセンター TEL 3820-5881



＜個人利用＞

※ボルダリングのみをご利用の場合は、講習会の受講は不要
です。

※トップロープの利用については、当センター実施のトップ
ロープ安全講習会（要予約）を受講していただきます（日体
協公認山岳指導員以上の資格取得者は除く）。

※中学生の方が18時以降に利用される場合は、15歳以上の
保護者（中学生は除く）の施設までの送迎が必要です。

小学生以下の方がご利用になる場合は、18歳以上の保護者
の同伴が必要です。保護者一人につき、子どもは二人まで入
場できます。

一般
ボルダリング

トップロープ
中学生以上

◆利用区分について

区分 利用種目 対象 利用要件

＜団体利用＞

①クライミングウォールは４歳以上の方が利用できます。 
②団体貸切で利用する場合は、施設予約システム「江東区スポーツネット」に事前登録し、利用申請（予約）を
   してください。団体登録は１０名以上の団体に限ります。
③団体利用に際し、事故・トラブル等が発生した場合は、団体において解決し当センターは一切責任を負いません。
④団体利用には利用要件がございます。事前に、深川スポーツセンタークライミングウォール団体利用規定を
　ご確認いただき、お申込みください。

◆ご利用にあたって
　※運動のできる服装でご利用ください。スカートは禁止です。
　※室内用シューズをお持ちください。
　※ご利用の際は、事前に「深川スポーツセンタークライミングウォール利用規定」をご確認いただき、
　　「利用申請書及び誓約書」を施設管理者へ提出していただきます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

子ども・親子 ボルダリング
４歳から中学生と

その保護者

※３月のトップロープ安全講習会は開催しません。

深川スポーツセンター TEL 3820-5881


